
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Sławno zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 56.662.040,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 51.129.487,87 zł, 

b) dochody majątkowe: 5.532.553,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 61.876.127,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 52.487.124,67 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9.389.003,20 zł. 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami 
określonymi w art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508A3940-9A8B-49E1-B7E6-3BEAC4EB8B42. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 925 099,00 18 925 099,00

Szkoły podstawowe 9 398 053,96 9 398 053,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 664,00 293 197,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 446 530,00 432 997,00

Przedszkola 6 951 322,00 6 962 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352 288,00 1 362 552,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 960,00 114 531,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 967 724,00 1 966 990,69

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 900,00 157 633,31

Świetlice szkolne 743 228,00 743 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 770,00 28 168,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 000,00 36 602,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 517,00 66 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
47 440,00 45 440,00

Pozostała działalność 625 547,04 614 711,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 189 164,00

852 Pomoc społeczna 5 881 528,40 5 881 528,40

Pozostała działalność 190 767,00 190 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 118,00 4 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 030,00 8 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 649 995,57 5 649 995,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 141,00 23 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480,00 3 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00 519,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 74,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 176,00 1 006,68

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 500,00

926 Kultura fizyczna 4 185 068,00 4 185 068,00

Pozostała działalność 993 068,00 993 068,00

0,00

92695 0,00

13,48

-1 169,32

500,00

90005 0,00

560,00

95,84

400,00

-400,00

0,00

-10 836,00

0,00

85295 0,00

2 000,00

-2 000,00

80195 -10 836,00

1 398,00

-1 398,00

80146 0,00

-733,31

733,31

80107 0,00

80104 10 836,00

10 264,73

571,27

80101 0,00

13 533,00

-13 533,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 33/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508A3940-9A8B-49E1-B7E6-3BEAC4EB8B42. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 039,00 366 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 290,00 27 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 135,00 12 473,00

61 876 127,87 61 876 127,87Razem: 0,00

3 586,00

-1 924,00

-1 662,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508A3940-9A8B-49E1-B7E6-3BEAC4EB8B42. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

